

**Grene 20 ApS**  
Skjoldhøj Allé 4, 1. sal, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 19 13 33 38**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022

---

Dorte Ledet Grene  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grene 20 ApS  
Skjoldhøj Allé 4, 1. sal  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19 13 33 38  
Hjemsted: Gentofte kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Dorte Ledet Grene, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -845.036 kr. mod 579.735 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.399</b>	<b>-15.651</b>
1 Personaleomkostninger	-63.586	-62.173
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-82.985</b>	<b>-77.824</b>
Andre finansielle indtægter	256.857	940.822
Øvrige finansielle omkostninger	-1.018.908	-119.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>-845.036</b>	<b>743.239</b>
2 Skat af årets resultat	0	-163.504
<b>Årets resultat</b>	<b>-845.036</b>	<b>579.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	466.735
Disponeret fra overført resultat	-959.436	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-845.036</b>	<b>579.735</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.497</u>	<u>41.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.497</u>	<u>41.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.945.328</u>	<u>6.652.137</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.945.328</u>	<u>6.652.137</u>
Likvide beholdninger	<u>303.258</u>	<u>384.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.305.083</u></b>	<b><u>7.077.747</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.305.083</u></b>	<b><u>7.077.747</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.141.023	5.100.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.455.423</b>	<b>5.413.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	27.314	27.314
Anden gæld	1.822.346	1.636.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.660	1.664.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.849.660</b>	<b>1.664.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.305.083</b>	<b>7.077.747</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	5.100.459	113.000	5.413.459
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-959.436	114.400	-845.036
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>4.141.023</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>4.455.423</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>63.586</u>	<u>62.173</u>
	<b><u>63.586</u></b>	<b><u>62.173</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	45.562
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>117.942</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>163.504</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	0	117.942
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-117.942</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
		<u>5.945.328</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.945.328</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-844.580</u>